
Ejerforeningen Kantorparken 2-8, Blok 1 

 

Referat  

Generalforsamling den 24. april 2025 kl. 19-21. 

Tilstede fra bestyrelsen: Eva Ryberg, Anja Olsen, Allan Do og Ellen Strange  

Afbud: Hugo Nielsen og Toni Hansen. 

Øvrige deltagere:  Poul Steiner, Anja Steiner, Annesofie og Viggo Tybring, Kristian Holst. 

Gæst: Søren Schæfer Schjødt fra PS Bogholder ApS 

  

Dagsorden 

1. Valg af dirigent 

Eva Ryberg valgt som dirigent og orienterer om at generalforsamlingen er lovligt indvarslet.  

 

2. Bestyrelsens beretning 

 

Nye vedtægter  

Bestyrelsen har besluttet at vi beholder de gamle vedtægter grundet udfordringer med 

tinglysningskontoret   

 

Administration 

Orienteringen om at der ikke var behov for administrationsvirksomheden DEAS. Men derimod har 

bestyrelsen indgået et samarbejde med PS Bogholder ApS omkring bogholderiet. 

 

Liftproblemer 

En kort opsummering på den ustabile drift, samt de mange udgifterne på liftene. Bestyrelsen kigger 

ind i løsning, hvor udgifterne kan nedbringes. Derudover har vi en tæt dialog med TKE om 

forventningerne til vores lifte skal fungere optimalt.  

 

Stikledning  

Den 13. september 2024 sprang stikledningen i blokken, og dette medførte at omkostningerne blev 

fordelt således, at 50% tog forsikringen og den anden 50% blev fordelt mellem beboerne 

 

Ulovlige stoffer  

Der er oplevet en del mistænkelige aktiviteter på vores parkeringsplads, som kan være salg af 

ulovlige stoffer. Bestyrelsen opfordrer til vi i fællesskab, hjælper hinanden med at holde øje og 

notere nummerplader ned, med henblik på at kontakte politiet. Vi er ikke politi, derfor skal vi ikke 

henvende os til disse personer.  

 

Arbejdsdag 

Bestyrelsen var meget begejstret over, at arbejdsdagen d. 24. juni var en succes. 
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3. Årsrapport med regnskab 

Søren fra PS Bogholder gennemgik regnskabet for 2024. Søren oplyste forudsætninger for 

regnskabet, med f.eks. at fællesudgifter vi betaler i januar 2024, er reelle fællesudgifter for 

december 2023. Dette var et opmærksomhedspunkt. 

Derudover oplyser Søren at foreningen havde et beløb på cirka 28.000,- som stammer fra el og 

varme i 2018. Beløbet er fra beboere som bestyrelsen ikke har kunnet få fat på siden 2018. 

 

Ydermere oplyses der at vores egenkapital ligger på et underskud på 458.000,-.   

 

Til liftlånene oplyser Søren, afdrag på lånet skal justeres i forhold til vores lån i banken. Dette 

betyder at indbetalingen hver måned skal justeres og der skal indbetales et engangsbeløb. Dette 

vedrører kun de ejere der har valgt at afbetale på liftlånet.  

 

4. Bestyrelsens forslag til budget for 2025 

Udgifterne tager udgangspunkt i de faktuelle tal fra 2024. I Budgettet er der lagt ekstra 100.000,- 

ind som en buffer, der skal være til at dække uforudsete udgifter. 

For at foreningen skal opnå en bedre likviditet, skal vi hen over 5 år lave en stigning i indbetaling 

til fællesudgifter. Måden det skal eksekveres på er beskrevet i dette skema hvor de grå felter er 

udgifter der ikke stiger og i parentes angivet det tidligere opkrævede beløb: 

 

Fællesudgifter 2025 

  Lille Mellem Stor 

Fællesudgifter  559 (439) 1186 (931) 2249 (1799) 

El  172 254 427 

Varme  272 (252) 471 (428) 815 (740) 

Grundfond  65 140 260 

Kælderrum       

Trappevask  100 100 100 

Lift Eftersyn  30 (23,5) 63 (50) 112 (88) 

        

Lift Betaling 20 år  124,64 (98,30) 264,11 (254) 465,84 (367,40) 

 

5. Indkomne forslag. Der er ikke indsendt forslag 

Ingen 

 

6. Valg til bestyrelsen 

Bestyrelsen består af Allan Do, Anja Olsen, Eva Ryberg, Hugo Nielsen og Toni Hansen. 

Ellen Eyde som Suppelant 

 

Eva Ryberg og Toni Hansen er på valg og modtager genvalg. 

Både Eva Ryberg og Toni Hansen er genvalgt. 

 

Ellen Eyde modtager valg. 

Ellen Eyde stiller op som fuldgyldigt medlem i bestyrelsen. Dermed udvider vi bestyrelsen med en 

person. 

 

Valg af to suppleanter. 

Ingen stiller op. Derfor er begge suppleanter vakante. 
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Valg af revisor. 

Dette punkt er stadig vakant. Dog skal det understreges, at vi ikke er pligtige til en ekstern revisor. 

 

7. Orientering fra FU (FællesUdvalget) 

Repræsentantskabet til FU fra blok 1 er både Anja og Eva.  

Samarbejdet med Buus lever ikke helt op til den aftale der er indgået. Derfor vil FU holde øje med 

deres arbejde idet FU ikke er tilfredse med deres udførsel af den pakke der er købt. Buus har fået et 

år til at rette op på tingene, før der skal genovervejes om videre samarbejde. Der har været et årligt 

eftersyn på vores fælles legeplads. Konklusionen fra inspektøren er, at legepladsen skal repareres 

for 38.000,-. FU overvejer om det kan betale sig.  

 

FU har opjusteret fællesområder med henblik på at der er flere som skal bruge områderne. 

Arbejdsgruppen for vores fællesområder (parkudvalget) inviterer til fællesmøde den 28. april for en 

orientering om hvordan vores grønne område kan udvikle sig. 

 

8. Eventuelt 

Opfordring til oprydning i hobbyrummet.  

Allan oplyser at der bliver reguleret Techem el og varmeregnskab indenfor de næste par uger. 
 
 
 

 

Eva Ryberg                                                                                                         Allan Do 

Dirigent                                                                                                               Referent 


